
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych z Zakrzewa do Słucza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00202196

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00186510

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104138B w miejscowości Zakrzewo oraz drogi
gminnej 104139B z miejscowości Zakrzewo w kierunku miejscowości Słucz o łącznej długości ok 1,9 km . 
3.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- budowę nowej nawierzchni bitumicznej jezdni o szer. 5,5 m,
- budowę nowej nawierzchni jezdni z kostki betonowej o szer. 5,5 m,
- budowa nowej konstrukcji jezdni,
- budowę poboczy utwardzonych o nawierzchni z kostki betonowej o szerokości 1m,
- budowę poboczy ulepszonych kruszywem o szerokości od 1 m do 1,25m,
- budowę poboczy umocnionych płytą YOMB 100x75x12,5,
- budowę ścieków z płyt ażurowych „meba” 40x60x8 cm,
- budowę zjazdów o nawierzchni bitumicznej i kostki betonowej,
- przebudowę skrzyżowań z drogami gminnymi,
- budowę przepustów pod zjazdami z rur karbowanych PP(8SN) Ø 40 cm,
- budowę i przebudowę przepustów pod koroną drogi,
- budowę rurociągu grawitacyjnego w msc. Zakrzewo,
- ułożenie rur ochronnych na kablu telekomunikacyjnym pod jezdnią i zjazdami,
- oznakowanie pionowe i poziome,
- uporządkowanie terenu pasa drogowego, poprzez zahumusowanie i obsianie trawą rowów oraz terenów przylegających,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202196/01 z dnia 2023-05-04

2023-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- przebudowę sieci elektroenergetycznej napowietrznej nN-0,4kV na odcinku o długości 82m.
3.3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest dostępny na załączonych do SWZ: projektach budowlanych i
STWiORB, dotyczących w/w zadań. Dokumentacja stanowi załącznik do SWZ. Przedmiary załączone do SWZ mają
charakter pomocniczy.

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104138B w miejscowości Zakrzewo oraz drogi
gminnej 104139B z miejscowości Zakrzewo w kierunku miejscowości Słucz o łącznej długości ok 1,9 km . 
3.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- budowę nowej nawierzchni bitumicznej jezdni o szer. 5,5 m,
- budowę nowej nawierzchni jezdni z kostki betonowej o szer. 5,5 m,
- budowa nowej konstrukcji jezdni,
- budowę poboczy utwardzonych o nawierzchni z kostki betonowej o szerokości 1m,
- budowę poboczy ulepszonych kruszywem o szerokości od 1 m do 1,25m,
- budowę poboczy umocnionych płytą YOMB 100x75x12,5,
- budowę ścieków z płyt ażurowych „meba” 40x60x8 cm,
- budowę zjazdów o nawierzchni bitumicznej i kostki betonowej,
- przebudowę skrzyżowań z drogami gminnymi,
- budowę przepustów pod zjazdami z rur karbowanych PP(8SN) Ø 40 cm,
- budowę i przebudowę przepustów pod koroną drogi,
- budowę rurociągu grawitacyjnego w msc. Zakrzewo,
- ułożenie rur ochronnych na kablu telekomunikacyjnym pod jezdnią i zjazdami,
- oznakowanie pionowe,
- uporządkowanie terenu pasa drogowego, poprzez zahumusowanie i obsianie trawą rowów oraz terenów przylegających,
- przebudowę sieci elektroenergetycznej napowietrznej nN-0,4kV na odcinku o długości 82m.
3.3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia jest dostępny na załączonych do SWZ: projektach budowlanych i
STWiORB, dotyczących w/w zadań. Dokumentacja stanowi załącznik do SWZ. Przedmiary załączone do SWZ mają
charakter pomocniczy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-09 09:00

Po zmianie: 
2023-05-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-09 09:30

Po zmianie: 
2023-05-11 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-07

Po zmianie: 
2023-06-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202196/01 z dnia 2023-05-04

2023-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych z Zakrzewa do Słucza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00202196
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00186510
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



